
 
Zarządzenie Nr RO.SO.0050.12.2017 

Burmistrza Dobrej 

z dnia 19.01.2017r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie kultury fizycznej w roku 2017 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. , poz. 446  ze zmianami), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016r.  

poz. 239 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXIII/190/16 Rady Miejskiej w Dobrej  

z dnia 14 listopada 2016r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Dobra z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami,  o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na rok 2017” zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie,  

na powierzenie realizacji zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na realizację zadania  

w zakresie kultury fizycznej w roku 2017.   

§ 2 

Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie kultury fizycznej w roku 2017, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Burmistrz Dobrej 

        /-/ Andrzej Piątkowski 

 


